
Teleca tecknar avtal med Teydo Company för
utveckling av Fleet Management tjänst
Teleca tecknar ett femårigt avtal värt flera miljoner Euro kring utveckling, integration
och driftsättning av FleetOnline® en Fleet Management-tjänst baserad på SMS och
GSM-nätens positionsbestämning.

Teleca har tecknat ett femårigt avtal med Teydo Company, en leverantör av webbaserade
Fleet Management lösningar för GSM användare, för utvecklandet av FleetOnline lösningen.
Teleca blev utvald som den bästa lösningsleverantören baserat på ”track record”, överlägsen
förståelse av positionsbaserade tjänster och SMS samt väl etablerade kontakter med
underleverantörer och operatörer. Teleca kommer att utveckla lösningen och arbeta som
systemintegratör för Geodan (kartor), Carbon Copy (webbgränssnitt) och Verideon (drift).

– FleetOnline är vår första positionsbaserade tjänst, den kommer att lanseras i Europa under
första kvartalet 2003, säger ir Jaap Groot, Vice President Operations and Finance på Teydo
Company. Allteftersom positionsbestämning nu blir möjlig via GSM-näten kommer vi att
lansera tjänsten i Europa och med tiden ansluta alla operatörer. Vi har gjort en noggrann
genomgång av leverantörerna på denna marknad och valt Teleca som vår huvudleverantör
för hela lösningen. Vi behövde en partner som förstår de tekniska möjligheterna och har
förmågan att utveckla och lansera en paneuropeisk tjänst.

Teleca är en av världens ledande lösningsleverantörer för GSM, säger Nick Williams,
Director Operators and Enterprise på Teleca Ltd, och vi ser fram mot att nu delta i arbetet att
göra FleetOnline tillgängligt i Europa. Teydo Company har tagit fram en utmärkt Fleet
Management lösning för små och medelstora företag. Båda grundarna har lång erfarenhet
på marknaden för Fleet Management och den webbaserade tjänsten blir en toppmodern och
intuitiv applikation för positionsbaserade tjänster i Europa.

FleetOnline är den första abonnemangsoberoende Fleet Management-tjänsten på Internet
som använder GSM-nätets möjligheter för positionsbestämning och SMS. FleetOnline gör
det möjligt för fordonsägare inom transport och fälttjänster att positionera sina fordon och
anställda på exakta kartor över hela Europa. Ständigt uppdaterad information om
arbetsbelastning, orderstatus och fordon utbyts via SMS mellan driftscentralen och GSM-
terminalen i realtid. FleetOnline kräver inget speciellt abonnemang, ingen ytterligare
hårdvara eller avancerad programvara.

För ytterligare information, kontakta:
• Nick Williams, Director Operators and Enterprise, Teleca Ltd, telefon + 44 7836 571 547
• ir Jaap Groot, Vice President Operations and Finance, Teydo Company BV, telefon + 31

302 712 629

Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU.
Vår affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras

utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda professionella team med specialistkompetens
som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen över.

Koncernen har mer än 2 300 anställda i 15 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40.
www.teleca.com.
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